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JAIR JOSE DOS SANTOS SOUZA243010427 AC09/06/1998 APROVADO 1  1 110.00 9.00 2.0059.00 49.00 19.00- 5.00 5.00 30.00 -

ALINE SOARES DA SILVA243007727 AC11/10/1995 APROVADO 2  2 108.00 8.00 2.0060.00 46.00 16.00- 4.00 4.00 30.00 -

JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO243009229 AC03/03/1998 APROVADO 3  3 108.00 9.00 0.0060.00 48.00 18.00- 5.00 4.00 30.00 -

CAIO FELIPE SARAIVA DA SILVA243008933 AC24/05/1996 CADASTRO RESERVA 4  4 105.00 8.00 2.0059.00 44.00 14.00- 3.00 3.00 30.00 -

PIETRO LUIGI PIRES ROSSINI243009746 AC01/12/1989 CADASTRO RESERVA 5  5 104.50 10.00 0.0058.50 46.00 19.00- 5.00 4.00 27.00 -

ARTHUR HEINDRICKSON PRUDENTE DOS SANTOS243007297 AC17/08/1999 CADASTRO RESERVA 6  6 103.00 10.00 0.0060.00 43.00 16.00- 3.00 3.00 27.00 -

LENNON WAYNE DE SOUZA MENDES243007184 AC06/12/1992 CADASTRO RESERVA 7  7 102.00 10.00 2.0055.00 45.00 18.00- 4.00 4.00 27.00 -

ATALIA DA SILVA GONÇALVES243007892 AC31/08/1996 CADASTRO RESERVA 8  8 102.00 8.00 0.0057.50 44.50 16.00- 3.00 5.00 28.50 -

IONARA LIMA MARTINES243005539 AC18/08/1992 CADASTRO RESERVA 9  9 101.50 10.00 2.0054.50 45.00 15.00- 4.00 1.00 30.00 -

MARCIO JOSÉ FARIAS FILHO243008989 AC15/01/2000 CADASTRO RESERVA 10  10 101.50 10.00 0.0055.00 46.50 18.00- 5.00 3.00 28.50 -

JEAN CARLO MARIANO243008756 AC14/03/1995 CADASTRO RESERVA 11  11 99.50 10.00 2.0050.00 47.50 19.00- 5.00 4.00 28.50 -

DANIEL DUARTE TEIXEIRA243009537 AC28/06/1999 CADASTRO RESERVA 12  12 99.50 8.00 0.0059.00 40.50 15.00- 4.00 3.00 25.50 -

THIAGO NORIYUKE TAKIKAWA243010667 AC17/06/1984 CADASTRO RESERVA 13  13 99.50 9.00 0.0053.00 46.50 18.00- 5.00 4.00 28.50 -

ANDREW YURI DEZAN DA FONSECA243012612 AC16/01/1998 CADASTRO RESERVA 14  14 99.50 9.00 0.0053.00 46.50 18.00- 5.00 4.00 28.50 -

FLÁVIA ARAÚJO DE ABREU243005179 AC26/01/1985 CADASTRO RESERVA 15  15 99.50 10.00 0.0052.50 47.00 20.00- 5.00 5.00 27.00 -

RODRIGO ALVES PEREIRA SANTOS243003541 AC07/05/1991 CADASTRO RESERVA 16  16 98.50 9.00 2.0049.50 47.00 17.00- 5.00 3.00 30.00 -

MATEUS RIBEIRO MARQUES243008137 AC20/11/1989 CLASSIFICADO 17  17 97.50 9.00 0.0055.00 42.50 17.00- 5.00 3.00 25.50 -

GABRIELA MORAIS ZIRBES243002308 AC15/04/1995 CLASSIFICADO 18  18 97.00 9.00 2.0049.50 45.50 17.00- 3.00 5.00 28.50 -

LORENA RAQUELINE MORO MIRANDA243004140 AC26/10/1996 CLASSIFICADO 19  19 96.50 8.00 2.0054.50 40.00 13.00- 2.00 3.00 27.00 -

JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS243007221 AC28/05/1989 CLASSIFICADO 20  20 96.00 9.00 0.0049.50 46.50 18.00- 5.00 4.00 28.50 -

LEILA CRISTINA DE AQUINO GOMES243000951 AC28/08/1978 CLASSIFICADO 21  21 95.50 10.00 2.0049.00 44.50 16.00- 2.00 4.00 28.50 -

KARLLA BAMBIL PEDROSO243009435 AC13/07/1989 CLASSIFICADO 22  22 94.00 10.00 2.0044.00 48.00 18.00- 5.00 3.00 30.00 -

LIGIA GALANDO MONTILHA243010228 AC30/01/1981 CLASSIFICADO 23  23 93.50 9.00 0.0048.00 45.50 17.00- 5.00 3.00 28.50 -

BRUNA CAROLINE VIANA FABRI243013180 AC18/06/1993 CLASSIFICADO 24  24 93.00 10.00 0.0049.00 44.00 17.00- 4.00 3.00 27.00 -

REBECA MARINS DOS SANTOS243005380 AC05/08/2000 CLASSIFICADO 25  25 93.00 10.00 0.0045.00 48.00 18.00- 4.00 4.00 30.00 -

DUHAN TRAMARIN SGARAVATTI243003610 AC11/03/1988 CLASSIFICADO 26  26 92.50 6.00 2.0049.50 41.00 14.00- 4.00 4.00 27.00 -

THAMIRES PRENDA TEIXEIRA243004068 AC28/03/1991 CLASSIFICADO 27  27 92.50 10.00 2.0045.00 45.50 17.00- 4.00 3.00 28.50 -

GABRIELA SCHVARCZ PEREIRA243002524 AC05/03/1993 CLASSIFICADO 28  28 92.00 9.00 2.0043.00 47.00 17.00- 4.00 4.00 30.00 -

BRUNO BUHRING ANTUNES243011375 AC18/09/2000 CLASSIFICADO 29  29 92.00 8.00 0.0048.50 43.50 15.00- 3.00 4.00 28.50 -

ALEXANDRE VIEIRA GALEANO DOS SANTOS243007647 AC06/07/1989 CLASSIFICADO 30  30 91.50 7.00 0.0048.00 43.50 15.00- 4.00 4.00 28.50 -

RAFAELA SALES RIBEIRO SANTOS243007187 AC28/02/1997 CLASSIFICADO 31  31 91.00 10.00 0.0050.00 41.00 17.00- 5.00 2.00 24.00 -
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VITOR LUNA KEIDANN243002573 AC19/07/1996 CLASSIFICADO 32  32 91.00 9.00 0.0048.50 42.50 17.00- 4.00 4.00 25.50 -

PAULO VINICIUS RIVAS CARDOSO243009592 AC07/09/1997 CLASSIFICADO 33  33 90.50 7.00 0.0047.00 43.50 15.00- 4.00 4.00 28.50 -

GABRIELA FREO FACCIN243005957 AC20/06/1998 CLASSIFICADO 34  34 90.00 8.00 0.0048.50 41.50 13.00- 2.00 3.00 28.50 -

JHONATAN NERES DOS SANTOS DA SILVA243011423 AC26/10/2000 CLASSIFICADO 35  35 90.00 10.00 0.0044.00 46.00 16.00- 3.00 3.00 30.00 -

VALERIA MATSUSHIMA DE SOUSA VIEIRA243002142 AC05/02/1985 CLASSIFICADO 36  36 89.50 6.00 2.0046.00 41.50 13.00- 3.00 4.00 28.50 -

AMANDA DE OLIVEIRA CORREA243003562 AC03/03/1994 CLASSIFICADO 37  37 89.00 7.00 0.0047.50 41.50 13.00- 4.00 2.00 28.50 -

TASIANE FERREIRA PRESTES243012311 AC27/05/1990 CLASSIFICADO 38  38 88.50 7.00 0.0048.50 40.00 13.00- 3.00 3.00 27.00 -

KAMILLA BATISTA DA SILVA243004124 AC27/09/1996 CLASSIFICADO 39  39 88.00 8.00 2.0044.00 42.00 15.00- 5.00 2.00 27.00 -

HEITOR ROBERTO ALCANTES WOLLMANN243008105 AC22/01/1991 CLASSIFICADO 40  40 87.00 7.00 0.0042.00 45.00 15.00- 5.00 3.00 30.00 -

ANDREY DANILO MARTINS SEVERO243012055 AC13/03/1992 CLASSIFICADO 41  41 87.00 9.00 0.0040.00 47.00 17.00- 4.00 4.00 30.00 -

BRUNO ROQUE VANDERLEY DA SILVA243005904 AC07/02/1998 CLASSIFICADO 42  42 85.00 7.00 0.0042.50 42.50 14.00- 5.00 2.00 28.50 -

TALITA VALERIANA PORFIRIO243009676 PCD20/07/1985 CLASSIFICADO 43  1 81.00 7.00 0.0045.00 36.00 12.00- 4.00 1.00 24.00 -
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